
Dz.U./S S187
27/09/2019
454145-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454145-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kętrzyn: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2019/S 187-454145

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M. C. Skłodowskiej 2
Kętrzyn
11-400
Polska
Osoba do kontaktów: Przemysław Niski
Tel.:  +48 664356491
E-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl 
Faks:  +48 897513797
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-ketrzyn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://szpital-ketrzyn.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Rozwój e-usług publicznych w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie” projekt nr RPWM.03.02.00-28-0009/18.
Numer referencyjny: 25/PN/2019

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:sekretariat@szpital-ketrzyn.pl
http://www.szpital-ketrzyn.pl
https://szpital-ketrzyn.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S187
27/09/2019
454145-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie platformy e-usług zdrowotnych wraz z rozbudową infrastruktury
teleinformatycznej szpitala w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa i jakości świadczeń zdrowotnych, w
tym:
a) Dostawa wraz z wdrożeniem systemu Elektronicznej Dokumentacji Medycznej;
b) Dostawa wraz z wdrożeniem systemu Platformy świadczenia e-usług zdrowotnych;
c) Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej szpitala wraz z pracami towarzyszącymi dla zapewnienia
możliwości świadczenia e-usług;
d) Dostawa sprzętu komputerowego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.
3. Wspólny Słownik Zamówień:
Główny kod CPV: 48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne,
— CPV: 48820000-2 Serwery,
— CPV: 48620000-0 Systemy operacyjne,
— CPV: 30213000-5 Komputery osobiste,
— CPV: 30232110-8 Drukarki laserowe,
— CPV: 72265000-0 Usługi konfiguracji oprogramowania,
— CPV: 72000000-5 Usługi informatyczne,
— CPV: 72263000-6 Usługi wdrażania oprogramowani

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1: rozbudowa zintegrowanego systemu informatycznego szpitala
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Obejmuje następujące zadania:
1. Aktualizacja oraz zakup modułów oprogramowania dla zapewnienia możliwości tworzenia EDM - zgodnie z
opisem szczegółowym zawartym w załączniku nr 5 do SIWZ;
2. Dostawa wraz z wdrożeniem systemu elektronicznej dokumentacji medycznej - zgodnie z opisem
szczegółowym zawartym w załączniku nr 5 do SIWZ;
3. Wdrożenie platformy świadczenia e-usług publicznych (A2B, A2C) i wewnątrzadministracyjnych (A2A);
4. Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej szpitala wraz z pracami towarzyszącymi - zgodnie z opisem
szczegółowym zawartym w załączniku nr 5 do SIWZ;
5. Usługi informatyczne:
a) wykonanie analizy przedwdrożeniowej;



Dz.U./S S187
27/09/2019
454145-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

b) usługi wdrożeniowe, w tym usługi integracji systemów na poziomie lokalnym oraz dostosowanie do
współpracy z systemami zewnętrznymi, w tym platformą P1;
c) audyt zgodności z regulacjami prawnymi, w tym z RODO, z WCAG 2.0, testy bezpieczeństwa;
d) usługi serwisowwe, w tym asysta techniczna w zakresie sprzętu i oprogramowania (w okresie realizacji
projektu) oraz usługi gwarancyjne.
6. Szkolenia personelu szpitala: działu informatyki oraz pracowników – użytkowników systemu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.02.00-28-0009/18.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2: Dostawa sprzętu komputerowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z opisem szczegółowym zawartym w załączniku nr 5 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S187
27/09/2019
454145-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Rozwój e-usług publicznych w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie” Projekt nr RPWM.03.02.00-28-0009/18.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1 Wybrany Wykonawca dla części nr 1 zamówienia, zgodnie z art. 147 ustawy Pzp. zobowiązany jest najpóźniej
do dnia zawarcia umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5 %
całkowitej ceny podanej w ofercie. Wykonawca nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy dla części nr 2 zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/10/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Dz.U./S S187
27/09/2019
454145-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/10/2019
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. Curie-Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn, POLSKA, III piętro, pokój nr 3a
zamówienia publiczne/inwestycje. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na platformie
zakupowej ofert w dniu upływu terminu składania ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów
ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp
jak dla postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust.
8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
3. Na rozstrzygnięcie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S187
27/09/2019
454145-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/09/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

